
Akceptace 
Před převzetím produktu (aplikace) bude krom kontroly všech formálních náležitostí 
vyplývajících ze smlouvy proveden akceptační test. Akceptační test bude proveden manuálně 
přebírajícím. 
 
Aplikace bude podle pokynů instalační příručky nainstalována na server s odpovídajícími 
parametry (uvedeno v příručce). 

Dále budou provedeny tyto kroky 
� Bude vytvořen účet administrátora objektů, přihlášeno se na něj a do aplikace nahrány 

definice všech objektů pro 128x128 verzi programu Simutrans. 
� Následně budou nahrány již existující překladové soubory Simutransu, jmenovitě 

anglický, německý, český a maďarský. 
� Potom bude vytvořen účet překladatele, přihlášeno se za něj a bude proveden pokus o 

vložení překladového souboru definujícího překlady pro některé z objektů pro něž 
byly překlady již nahrány. 

� Následně bude vytvořen jiný účet překladatela a výše uvedená akce bude opakována. 
� Bude testována možnost editace překladů a vkládání překladů pro dosud nepřeložené 

objekty. 
� Po té bude proveden výstup překladových souborů a bude kontrolována jejich 

správnost a to především spuštěním programu Simutrans s těmito překladovými 
soubory. 

 
Během celého testu bude sledováno, zda aplikace reaguje tak, jak je popsáno v odborném 
článku. Aplikace bude akceptována pokud budou všechny její reakce odpovídat popisu 
v odborném článku. 


